5 min em aço inoxidável.

MARCA: PANTEC.

R$ 36,84

27 313499

TRANSFERIDOR DE ÂNGULO UNIVERSAL. Régua de 300mm,

lupa. Capacidade 0 - 360º. Leitura: 5 min em aço inoxidável.

MARCA: PANTEC.

R$ 36,84

II – A BAIXA  do material acima mencionado importa na quantia de R$ 765, 14 (setecentos e sessenta e cinco
reais e quatorze centavos).  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

_assinado eletronicamente por_

PAULO VITOR SILVA
Diretor-Geral do Campus Parnamirim

(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)